2023年 1月 25日

出場選手 各位

第 60 回甲信越ブロックスキー技術選手権大会
兼 第 60 回全日本スキー技術選手権大会予選会
1 月 25 日(2 日目)２種目中止決定のお知らせ

開催を予定いたしておりました 1月 25日（2日目）2種目(小回りナチュラル、総合

滑降)ですが、天候悪化のため、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなり

ました。

 出場を予定されていた皆様には大変なご迷惑をおかけする事となり、大変申し訳ご

ざいません。何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。なお、昨日実施した

4種目の合計点を以って、最終成績といたします。

また、ゼッケンは、各クラブの代表者が取り纏めいただき、戸隠スキー学校までご

持参ねがいます。ご持参いただくことが困難な方は、後日、郵送にて、戸隠スキー学

校までお送りいただけますよう、ご対応の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

技術代表  浅見繁之

競技委員長 太谷祐介

ゼッケン送付先：戸隠スキー学校

住所：〒381-4101 長野県長野市戸隠３６８２

電話番号： 026-254-3141

以上

https://www.google.com/search?q=%E6%88%B8%E9%9A%A0%E3%82%B9%E3%82%AD%E3%83%BC%E5%AD%A6%E6%A0%A1&rlz=1C1RFPM_jaJP949JP950&sxsrf=AJOqlzUrFeYQSAco3CpjX1ecUmm8hitI-w%3A1674562649932&ei=WczPY-u9OKqp2roP0MiBgA8&oq=%E6%88%B8%E9%9A%A0%E3%82%B9%E3%82%AD%E3%83%BCgakkou&gs_lcp=Cgxnd3Mtd2l6LXNlcnAQAxgASgQIQRgASgQIRhgAUABYAGAAaABwAHgAgAEAiAEAkgEAmAEA&sclient=gws-wiz-serp